
 

 

 

 

Amendement ex artikel 35 Reglement van Orde voor de vergadering van de 

gemeenteraad Heerenveen 

 

Van : CDA 

 

Aan  : De voorzitter van de raad  

 

 

Agendapunt   : 9 

 

Onderwerp   : Rapport Jeugdzorg 

 

Datum raadsvergadering : 25 september 2017 

 

 

Overwegende dat: 

 

 De rekenkamer het rapport ‘Jeugdzorg, geen zorg voor later’ heeft aangeboden aan 

de raad 

 Er nog geen inhoudelijke discussie is geweest met de portefeuillehouder 

 Een van de conclusies in het rapport is dat de raad beperkt betrokken is geweest. 

 

Besluit: 

 

Punt 3 van het raadsbesluit te wijzigen in: ‘Het college op te dragen om voor de 

begroting met een voorstel te komen met daarin de uitwerking van de conclusies en 

aanbevelingen zodat die besproken kan worden met de raad’ 

 

 

 

Ingediend door: CDA, VVD, D66 

 

Dit amendement is: □ Aangenomen  □ Verworpen □ Ingetrokken 

 

Stemverhouding: Fractie(s) voor: ______________ Fractie(s) tegen: ______________ 

 

 

Handtekening griffier: 


